
§ 1. 

UCHWAŁA NR XXIV/268/16
RADY GMINY O ŚWIĘCIM

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały NR VIII/70/15z dnia 20 maja 2015 r w sprawie minimalnych stawek opłat za korzystanie z lokali
w placówkach oświatowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)
oraz art.4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn.
zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala co następuje:

1. W §1 ust 1 skreśla się słowo „rozpoczętą”

2. Do §1 ust 1 po ppkt 7 uchwały dodaje się zdanie o następującej treści:

„Dopuszcza się najem lokali o których mowa w ppkt 1 do 7 w okresach rozliczeniowych 15 minutowych”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia
2017 roku  

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śreniawski

Drukowanie http://www.prawomiejscowe.pl/institution/19328/legalact/168265/19328/htmlpreview

1 z 2 2017-02-07 16:49



Drukowanie http://www.prawomiejscowe.pl/institution/19328/legalact/168265/19328/htmlpreview

2 z 2 2017-02-07 16:49


